
UCHWAŁA NR XXVII/203/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm) oraz na podstawie art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2019 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024 poz. 1153 z późn. zm.) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 września 2025 roku w sprawie zmiany rozporządzenia 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1260) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wójtowi Gminy Masłów  ustala się wynagrodzenie miesięczne składające się z następujących 
składników: 

1) wynagrodzenie  zasadnicze  w kwocie  10.500,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.250,00 zł. 

3) dodatek specjalny  w kwocie  4.100,00 zł. 

§ 2. Wójtowi Gminy Masłów zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wysługę lat 
w wysokości w nich określonej. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych Wójtowi Gminy od dnia 01 lipca 2025 roku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/15/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27ADD3A4-CDAE-485A-B90E-47FC43360B98. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jedn. Dz.U. 2025 poz. 1135 ze zm.) wynagrodzenie wójta ustala rada gminy w drodze uchwały. 

W dniu 7 października 2025 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1260) zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia pracowników 
samorządowych. 

W oparciu o przepisy wprowadzone powyższym rozporządzeniem wynagrodzenie Wójta Gminy Masłów 
ustalone Uchwałą Nr II/15/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 23 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Masłów nie spełnia minimalnego kryterium przewidzianego przepisami prawa. 
W tej sytuacji podjęcie uchwały stało się konieczne. 

W świetle obowiązujących przepisów wynagrodzenia wójta gminy składa się następujących składników: 

- wynagrodzenia zasadniczego, 

- dodatku funkcyjnego, 

- dodatku specjalnego, 

- dodatku za wieloletnią pracę - maksymalnie 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

Ustalone przedmiotową wynagrodzenie nie narusza limitu maksymalnego wynagrodzenia osób 
zatrudnionych na podstawie wyboru określonego w art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych. 
Limit ten wynosi w 2025r. kwotę 21 043,57 złotych. 

W oparciu o zapisy § 5 rozporządzenia Rady Ministrów (Dz.U. z 2025r. poz.1260) zmieniającego kwoty 
maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego mają 
zastosowanie do wynagrodzeń oraz dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27ADD3A4-CDAE-485A-B90E-47FC43360B98. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/203/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


